DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INGESTA DE ÁGUA PELOS
IDOSOS de autoria de INEZ CLENIRA LEONARDO DE ALENCAR, CASSIANO ROGÉRIO
FARIAS LIMA, LUCIANA TÔRRES PAIVA DE CASTRO, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br